Договор

возмездного оказания услуги

г.Чита                «___»_____________ 2017г.

 ___________________________________________________________именуемое в

дальнейшем «Участник», в лице________________________, действующего на

основании______________, с одной  стороны,  и  Государственное учреждение

дополнительного профессионального образования «Институт развития образования

Забайкальского края» (ГУ ДПО «ИРО Забайкальского края» именуемое в дальнейшем

«Организатор», в лице ректора  Дамбаевой Бальжит Балдандоржиевны, действующего на

основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий

договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1.  Участник оплачивает вступительный взнос и участвует, а Организатор принимает на

себя обязательства оказать услуги по организации августовской конференции работников

образования «Актуальное состояние и перспективы развития региональной системы

образования в 2017-2018 учебном году» (далее – Конференция) с участием _ ( )

представителя Участника

Дата проведения: 23 августа 2017 года

1.2. Оказание услуг Участнику производится Организатором по адресу: Забайкальский край,

пгт. Агинское, ул. Комсомольская, д.16 ММУК «Районный центр культуры и досуга»

2. Стоимость услуг и порядок расчетов

2.1. Стоимость оказываемых Организатором услуг Участнику по настоящему договору

составляет 400 (Четыреста) рублей 00 коп. от делегации от муниципалитетов.

 Для иных категорий составляет 100 (Сто) рублей 00 коп., из расчета 100 руб. за участие одного

представителя (физическое лицо, представитель юридического лица)

2.2. Участник производит оплату оказанных услуг Организатору по настоящему договору

путем перечисления денежных средств на расчетный счет Организатора.

3. Обязательства сторон

Организатор обязуется:

3.1. Оказать услуги представителям Участника на территории и в сроки указанные в настоящем

договоре.

3.2. После оказания услуг предоставить Участнику Акт сдачи-приемки оказанных услуг.

Участник обязуется:

3.3. Своевременно произвести оплату услуг Исполнителя, в соответствии с п.2.2. настоящего

договора.

3.4. Обеспечить явку своих представителей для получения  услуг, оказываемых Исполнителем.

3.5. Подписать в течение 5 (пяти) банковских дней представленный Исполнителем Акт сдачи-

приемки оказанных услуг, либо предоставить письменный мотивированный отказ.

4. Ответственность сторон

4.1. По настоящему договору Участник и Организатор несут ответственность в соответствии с

действующим законодательством РФ. Споры и разногласия, возникшие при исполнении

настоящего договора, стороны урегулируют путем переговоров.

4.2. Организатор освобождается от ответственности за неисполнение или ненадлежащее

исполнение своих обязательств по настоящему договору, в случае невыполнения Участником

п.2.2. и п.3.4. настоящего договора.

5. Порядок разрешения споров

5.1. Все споры и разногласия между сторонами по настоящему договору, если они не будут

разрешены путем переговоров, подлежат разрешению в Арбитражном суде Забайкальского

края.

5.2.Расторжение договора допускается по соглашению сторон, по решению суда, в случае

одностороннего отказа от исполнения контракта.

6. Срок действия договора

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

6.2. Истечение срока настоящего договора не освобождает Стороны от ответственности за

полное или частичное неисполнение обязательств по настоящему договору.

7. Прочие условия

7.1. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, что

они совершены в письменной форме и подписаны надлежащим образом, уполномоченными на

то, представителями Сторон. Приложения к настоящему Договору составляют его

неотъемлемую часть.

7.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на 2 (двух) листах, имеющих

одинаковую юридическую силу.

8. Адреса, банковские реквизиты и подписи сторон

Организатор

ГУ ДПО «ИРО Забайкальского края»

ИНН 7536010571

КПП 753606001

ОКТМО 76701000

УФК по Забайкальскому краю (ГУ ДПО

«ИРО Забайкальского края» л/с

20916У34960)

ОТДЕЛЕНИЕ ЧИТА

БИК 047601001

р/с 40601810900001000001

КБК 00000000000000000 130

Назначение платежа: за участие в

августовской конференции (ФИО участника

указывать обязательно)

все реквизиты указывать обязательно

Ректор_____________ Б.Б. Дамбаева

                 М.П.

Ректор

            ________________ Б.Б.Дамбаева

             М.П.

Участник

            ________________

             М.П.